
ZARZĄDZENIE NR 0050.1224.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia   30 grudnia 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  i art. 259 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  §8 

ust. 1 uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 

zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 8 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1224.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.12.2021 r. - zmiany
 

planu dochodów Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 13 223 714,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 13 253 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 516,00 0,00 0,00 29 516,00

13 223 714,00 0,00 30 000,00 13 253 714,00

29 516,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 29 516,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 12 789 918,00 0,00 30 000,00 12 819 918,00

852 10 545 685,19Pomoc społeczna 0,00 929,00 10 546 614,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 783,00 0,00 0,00 149 783,00

10 545 685,19 0,00 929,00 10 546 614,19

149 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 149 783,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 408 332,00 0,00 929,00 409 261,00

855 96 571 199,00Rodzina 0,00 200 496,00 96 771 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

96 571 199,00 0,00 200 496,00 96 771 695,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 153 171,00 0,00 496,00 29 153 667,00



Strona 2 z 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 64 314 000,00 0,00 200 000,00 64 514 000,00

519 591 475,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 579 925,00 0,00 0,00 18 579 925,00

0,00 231 425,00 519 822 900,15

majątkowe
36 897 378,43razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 948 297,00 0,00 0,00 7 948 297,00

0,00 0,00 36 897 378,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 556 488 853,58

26 528 222,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 26 528 222,00

0,00 556 720 278,58231 425,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1224.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. - zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 544 492,45 544 492,45 498 923,18 18 000,00 480 923,18 0,00 45 569,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 299,00 216 299,00 216 299,00 0,00 216 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 791,45 760 791,45 715 222,18 18 000,00 697 222,18 0,00 45 569,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 446 568,00 446 568,00 446 568,00 0,00 446 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 299,00 216 299,00 216 299,00 0,00 216 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 867,00 662 867,00 662 867,00 0,00 662 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 69 462 759,00 45 123 148,00 45 118 848,00 1 727 890,00 43 390 958,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 24 339 611,00 24 339 611,00 9 786 568,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 026,00 -61 026,00 -61 026,00 0,00 -61 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 379 152,00 1 379 152,00 1 379 152,00 0,00 1 379 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 780 885,00 46 441 274,00 46 436 974,00 1 727 890,00 44 709 084,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 24 339 611,00 24 339 611,00 9 786 568,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 29 411 867,00 29 161 867,00 29 161 867,00 0,00 29 161 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 726,00 -42 726,00 -42 726,00 0,00 -42 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 369 141,00 29 119 141,00 29 119 141,00 0,00 29 119 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 25 052 235,00 8 478 088,00 8 478 088,00 0,00 8 478 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 574 147,00 16 574 147,00 5 360 004,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 803 585,00 803 585,00 803 585,00 0,00 803 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 837 520,00 9 263 373,00 9 263 373,00 0,00 9 263 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 574 147,00 16 574 147,00 5 360 004,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 534 823,00 5 473 923,00 5 473 923,00 0,00 5 473 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 900,00 3 060 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 575 567,00 575 567,00 575 567,00 0,00 575 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 110 390,00 6 049 490,00 6 049 490,00 0,00 6 049 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 900,00 3 060 900,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 858 743,00 1 760 243,00 1 759 743,00 618 025,00 1 141 718,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 237,00 -1 237,00 -1 041,00 -137,00 -904,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 858 743,00 1 760 243,00 1 759 939,00 617 888,00 1 142 051,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 576 063,00 576 063,00 575 563,00 516 643,00 58 920,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 237,00 -1 237,00 -1 041,00 -137,00 -904,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 063,00 576 063,00 575 759,00 516 506,00 59 253,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 20 503 773,00 18 844 953,00 18 057 725,00 14 884 962,00 3 172 763,00 109 500,00 533 840,00 143 888,00 0,00 0,00 1 658 820,00 1 658 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 654,00 -81 654,00 -46 026,00 -2 774,00 -43 252,00 0,00 -35 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 654,00 121 054,00 118 054,00 3 223,00 114 831,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 543 773,00 18 884 353,00 18 129 753,00 14 885 411,00 3 244 342,00 112 500,00 498 212,00 143 888,00 0,00 0,00 1 659 420,00 1 659 420,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 12 900 091,00 12 791 091,00 12 400 046,00 11 252 575,00 1 147 471,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 283,00 -74 283,00 -38 655,00 -2 634,00 -36 021,00 0,00 -35 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 283,00 104 283,00 104 283,00 2 809,00 101 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 930 091,00 12 821 091,00 12 465 674,00 11 252 750,00 1 212 924,00 0,00 355 417,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 740 001,00 204 501,00 45 001,00 0,00 45 001,00 109 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743 001,00 207 501,00 45 001,00 0,00 45 001,00 112 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 4 234 165,00 4 154 165,00 4 061 370,00 3 621 385,00 439 985,00 0,00 92 795,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 771,00 -3 771,00 -3 771,00 -140,00 -3 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 771,00 3 771,00 3 771,00 414,00 3 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 234 165,00 4 154 165,00 4 061 370,00 3 621 659,00 439 711,00 0,00 92 795,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 486 999,00 456 999,00 456 999,00 0,00 456 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 399,00 463 399,00 463 399,00 0,00 463 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 2 014 017,00 1 222 197,00 1 078 309,00 11 002,00 1 067 307,00 0,00 0,00 143 888,00 0,00 0,00 791 820,00 791 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 014 617,00 1 222 197,00 1 078 309,00 11 002,00 1 067 307,00 0,00 0,00 143 888,00 0,00 0,00 792 420,00 792 420,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 696 364,00 3 104 532,00 3 104 532,00 0,00 3 104 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 010 000,00 -2 010 000,00 -2 010 000,00 0,00 -2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686 364,00 1 094 532,00 1 094 532,00 0,00 1 094 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 696 364,00 3 104 532,00 3 104 532,00 0,00 3 104 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 010 000,00 -2 010 000,00 -2 010 000,00 0,00 -2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686 364,00 1 094 532,00 1 094 532,00 0,00 1 094 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 195 397 771,36 185 412 456,36 148 090 209,90 130 183 102,00 17 907 107,90 23 045 490,46 231 959,00 14 044 797,00 0,00 0,00 9 985 315,00 9 985 315,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 844,00 -38 844,00 -36 794,00 -30 000,00 -6 794,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 844,00 38 844,00 38 844,00 2 030,00 36 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 397 771,36 185 412 456,36 148 092 259,90 130 155 132,00 17 937 127,90 23 045 490,46 229 909,00 14 044 797,00 0,00 0,00 9 985 315,00 9 985 315,00 259 687,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 61 133 999,00 54 140 489,00 52 206 203,00 46 776 719,00 5 429 484,00 1 842 327,00 91 959,00 0,00 0,00 0,00 6 993 510,00 6 993 510,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 496,00 -35 496,00 -34 446,00 -30 000,00 -4 446,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 814,00 36 814,00 36 814,00 0,00 36 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 135 317,00 54 141 807,00 52 208 571,00 46 746 719,00 5 461 852,00 1 842 327,00 90 909,00 0,00 0,00 0,00 6 993 510,00 6 993 510,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 7 604 119,00 7 604 119,00 6 526 512,00 6 276 696,00 249 816,00 1 070 607,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 605 149,00 7 605 149,00 6 528 542,00 6 278 726,00 249 816,00 1 070 607,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 252 792,00 16 049 627,00 2 632 105,00 421 283,00 2 210 822,00 0,00 30 200,00 13 387 322,00 0,00 0,00 1 203 165,00 1 203 165,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 348,00 -2 348,00 -2 348,00 0,00 -2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 250 444,00 16 047 279,00 2 629 757,00 421 283,00 2 208 474,00 0,00 30 200,00 13 387 322,00 0,00 0,00 1 203 165,00 1 203 165,00 259 687,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 501 988,03 2 651 988,03 1 325 879,03 668 434,64 657 444,39 1 324 469,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 501 988,03 2 651 988,03 1 325 879,03 668 434,64 657 444,39 1 324 469,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 2 148 409,00 2 148 409,00 942 300,00 635 819,00 306 481,00 1 204 469,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 409,00 2 148 409,00 942 300,00 635 819,00 306 481,00 1 204 469,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 298 795,19 28 109 821,11 17 483 993,19 9 019 387,61 8 464 605,58 3 363 814,92 7 236 193,00 25 820,00 0,00 0,00 188 974,08 188 974,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 172,00 -31 172,00 -31 172,00 -4 420,00 -26 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 101,00 32 101,00 25 721,00 3 000,00 22 721,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 299 724,19 28 110 750,11 17 478 542,19 9 017 967,61 8 460 574,58 3 363 814,92 7 242 573,00 25 820,00 0,00 0,00 188 974,08 188 974,08 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 9 728 996,00 9 728 996,00 9 694 176,00 2 910 876,00 6 783 300,00 0,00 9 000,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 672,00 -11 672,00 -11 672,00 -4 320,00 -7 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 672,00 11 672,00 11 207,00 0,00 11 207,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 728 996,00 9 728 996,00 9 693 711,00 2 906 556,00 6 787 155,00 0,00 9 465,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 291 819,00 2 162 844,92 664 335,00 374 294,00 290 041,00 1 497 009,92 1 500,00 0,00 0,00 0,00 128 974,08 128 974,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 286 819,00 2 157 844,92 659 335,00 374 294,00 285 041,00 1 497 009,92 1 500,00 0,00 0,00 0,00 128 974,08 128 974,08 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

przed zmianą 9 030,00 9 030,00 9 030,00 8 930,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 030,00 9 030,00 9 030,00 8 830,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 238 034,19 6 178 034,19 6 111 334,19 5 312 592,61 798 741,58 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 329,00 15 329,00 14 414,00 3 000,00 11 414,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 238 963,19 6 178 963,19 6 111 348,19 5 315 592,61 795 755,58 0,00 67 615,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 1 081 300,00 1 081 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 076 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 086 300,00 1 086 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 081 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 552 695,20 3 552 695,20 888 680,95 606 179,95 282 501,00 2 562 103,00 101 911,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 003,00 -11 003,00 -10 784,00 -156,00 -10 628,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 003,00 11 003,00 11 003,00 2 145,00 8 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 552 695,20 3 552 695,20 888 899,95 608 168,95 280 731,00 2 562 103,00 101 692,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 838 146,95 838 146,95 836 346,95 604 135,95 232 211,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 003,00 -11 003,00 -10 784,00 -156,00 -10 628,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 003,00 11 003,00 11 003,00 2 145,00 8 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 146,95 838 146,95 836 565,95 606 124,95 230 441,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 110 857 139,00 107 233 521,00 7 742 426,00 5 576 431,00 2 165 995,00 5 207 029,00 94 284 066,00 0,00 0,00 0,00 3 623 618,00 3 623 618,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 877,00 -25 877,00 -25 207,00 -4 707,00 -20 500,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 373,00 226 373,00 26 873,00 13 797,00 13 076,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 057 635,00 107 434 017,00 7 744 092,00 5 585 521,00 2 158 571,00 5 207 029,00 94 482 896,00 0,00 0,00 0,00 3 623 618,00 3 623 618,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 64 444 000,00 64 444 000,00 675 739,00 468 329,00 207 410,00 0,00 63 768 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 930,00 -6 930,00 -6 260,00 -510,00 -5 750,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 930,00 206 930,00 8 630,00 6 500,00 2 130,00 0,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 644 000,00 64 644 000,00 678 109,00 474 319,00 203 790,00 0,00 63 965 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 28 654 090,00 28 654 090,00 1 079 002,00 774 580,00 304 422,00 0,00 27 575 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 950,00 -10 950,00 -10 950,00 -4 100,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 950,00 10 950,00 10 950,00 500,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 654 090,00 28 654 090,00 1 079 002,00 770 980,00 308 022,00 0,00 27 575 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 9 147,00 9 147,00 9 147,00 3 197,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 643,00 9 643,00 9 643,00 3 197,00 6 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 170 035,00 3 170 035,00 461 536,00 430 034,00 31 502,00 547 607,00 2 160 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 -62,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 262,00 1 262,00 62,00 62,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 035,00 3 170 035,00 460 336,00 430 034,00 30 302,00 547 607,00 2 162 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 7 390 179,00 7 390 179,00 2 281 280,00 1 805 283,00 475 997,00 4 338 904,00 769 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 735,00 6 735,00 6 735,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 396 879,00 7 396 879,00 2 287 980,00 1 811 983,00 475 997,00 4 338 904,00 769 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 123 013,00 123 013,00 55 295,00 0,00 55 295,00 67 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 313,00 116 313,00 48 595,00 0,00 48 595,00 67 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 46 968 981,63 42 200 266,63 42 200 266,63 1 057 000,00 41 143 266,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 768 715,00 4 768 403,00 0,00 312,00 0,00

zmniejszenie -234 800,00 -234 800,00 -234 800,00 0,00 -234 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 375,00 700 375,00 700 375,00 0,00 700 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 434 556,63 42 665 841,63 42 665 841,63 1 057 000,00 41 608 841,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 768 715,00 4 768 403,00 0,00 312,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 2 697 196,00 2 448 834,00 2 448 834,00 0,00 2 448 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 362,00 248 362,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666 572,00 666 572,00 666 572,00 0,00 666 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 363 768,00 3 115 406,00 3 115 406,00 0,00 3 115 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 362,00 248 362,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 5 564 970,00 4 109 750,00 4 109 750,00 0,00 4 109 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 220,00 1 455 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 600,00 -186 600,00 -186 600,00 0,00 -186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 378 370,00 3 923 150,00 3 923 150,00 0,00 3 923 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 220,00 1 455 220,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 107 890,63 107 890,63 107 890,63 0,00 107 890,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 200,00 -48 200,00 -48 200,00 0,00 -48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 690,63 59 690,63 59 690,63 0,00 59 690,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 827 165,00 1 032 344,00 1 032 344,00 6 000,00 1 026 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 821,00 794 821,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 803,00 33 803,00 33 803,00 0,00 33 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 968,00 1 066 147,00 1 066 147,00 6 000,00 1 060 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 821,00 794 821,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 24 007 242,00 18 368 110,00 621 084,00 20 237,00 600 847,00 17 740 576,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 5 639 132,00 5 639 132,00 4 888 002,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 007 242,00 18 368 110,00 629 884,00 20 237,00 609 647,00 17 731 776,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 5 639 132,00 5 639 132,00 4 888 002,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 719 534,00 719 534,00 621 084,00 20 237,00 600 847,00 92 000,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 334,00 728 334,00 629 884,00 20 237,00 609 647,00 92 000,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92110
Galerie i biura wystaw  
artystycznych

przed zmianą 501 529,00 501 529,00 0,00 0,00 0,00 501 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 729,00 492 729,00 0,00 0,00 0,00 492 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 601 087 812,18 63 206 844,38 0,00 4 500 000,00 56 863 807,08 55 863 495,08 15 256 216,00 0,00

zmniejszenie -2 504 613,00 -2 504 613,00 -2 457 050,00 -42 394,00 -2 414 656,00 -8 800,00 -38 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 736 038,00 2 735 438,00 2 526 558,00 24 395,00 2 502 163,00 3 000,00 205 880,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 319 237,18 63 201 044,38 0,00 4 500 000,00 56 864 407,08 55 864 095,08 15 256 216,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1224.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.12.2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 672 845,00 672 845,00 0,00 672 845,00 672 845,00 672 345,00 613 425,00 58 920,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 237,00 -1 237,00 -1 041,00 -137,00 -904,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 845,00 672 845,00 0,00 672 845,00 672 845,00 672 541,00 613 288,00 59 253,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 576 063,00 576 063,00 0,00 576 063,00 576 063,00 575 563,00 516 643,00 58 920,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 237,00 -1 237,00 -1 041,00 -137,00 -904,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 063,00 576 063,00 0,00 576 063,00 576 063,00 575 759,00 516 506,00 59 253,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -196,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 048,00 1 048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 989,00 989,00 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 592,00 32 592,00 32 592,00 0,00 32 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 829,00 33 829,00 33 829,00 0,00 33 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 996,00 2 996,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -416,00 -416,00 -416,00 0,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 184,00 7 184,00 7 184,00 0,00 7 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 611,00 9 611,00 9 611,00 0,00 9 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -324,00 -324,00 -324,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 287,00 9 287,00 9 287,00 0,00 9 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 547,00 2 547,00 2 547,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -78,00 -78,00 -78,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 469,00 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 12 898 918,00 12 789 918,00 109 000,00 12 898 918,00 12 789 918,00 12 398 873,00 11 251 577,00 1 147 296,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -74 283,00 -74 283,00 -38 655,00 -2 634,00 -36 021,00 0,00 -35 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 104 283,00 104 283,00 104 283,00 2 809,00 101 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 928 918,00 12 819 918,00 109 000,00 12 928 918,00 12 819 918,00 12 464 501,00 11 251 752,00 1 212 749,00 0,00 355 417,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 12 887 916,00 12 778 916,00 109 000,00 12 887 916,00 12 778 916,00 12 387 871,00 11 240 575,00 1 147 296,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -74 283,00 -74 283,00 -38 655,00 -2 634,00 -36 021,00 0,00 -35 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 104 283,00 104 283,00 104 283,00 2 809,00 101 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 917 916,00 12 808 916,00 109 000,00 12 917 916,00 12 808 916,00 12 453 499,00 11 240 750,00 1 212 749,00 0,00 355 417,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 12 778 916,00 12 778 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 808 916,00 12 808 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 391 045,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35 628,00 -35 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 355 417,00 355 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 131,00 40 131,00 40 131,00 40 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 809,00 2 809,00 2 809,00 2 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 940,00 42 940,00 42 940,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 620,00 5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 634,00 -2 634,00 -2 634,00 -2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 986,00 2 986,00 2 986,00 2 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 408 385,00 408 385,00 408 385,00 0,00 408 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 99 104,00 99 104,00 99 104,00 0,00 99 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 507 489,00 507 489,00 507 489,00 0,00 507 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 718,00 -1 718,00 -1 718,00 0,00 -1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 227 600,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -20 587,00 -20 587,00 -20 587,00 0,00 -20 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 207 013,00 207 013,00 207 013,00 0,00 207 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 185 500,00 185 500,00 185 500,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 790,00 -3 790,00 -3 790,00 0,00 -3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 181 710,00 181 710,00 181 710,00 0,00 181 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 634,00 1 634,00 1 634,00 0,00 1 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 43 634,00 43 634,00 43 634,00 0,00 43 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 198 672,00 198 672,00 198 672,00 0,00 198 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 199 408,00 199 408,00 199 408,00 0,00 199 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 875,00 12 875,00 12 875,00 0,00 12 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 843,00 12 843,00 12 843,00 0,00 12 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 437,00 8 437,00 8 437,00 0,00 8 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 532,00 -5 532,00 -5 532,00 0,00 -5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 191,00 6 191,00 6 191,00 0,00 6 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 791,00 5 791,00 5 791,00 0,00 5 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 751,00 7 751,00 7 751,00 0,00 7 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 022,00 -1 022,00 -1 022,00 0,00 -1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 729,00 6 729,00 6 729,00 0,00 6 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 933,00 6 933,00 6 933,00 0,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 795,00 -2 795,00 -2 795,00 0,00 -2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 138,00 4 138,00 4 138,00 0,00 4 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 143 126,00 1 143 126,00 0,00 1 143 126,00 1 143 126,00 10 544,00 8 930,00 1 614,00 1 046 099,00 86 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 929,00 929,00 0,00 1 029,00 1 029,00 114,00 0,00 114,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 144 055,00 1 144 055,00 0,00 1 144 055,00 1 144 055,00 10 558,00 8 830,00 1 728,00 1 046 099,00 87 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą 9 030,00 9 030,00 0,00 9 030,00 9 030,00 9 030,00 8 930,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 030,00 9 030,00 0,00 9 030,00 9 030,00 9 030,00 8 830,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 464,05 7 464,05 7 464,05 7 464,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 364,05 7 364,05 7 364,05 7 364,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 43 848,00 43 848,00 0,00 43 848,00 43 848,00 648,00 0,00 648,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 929,00 929,00 0,00 929,00 929,00 14,00 0,00 14,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 777,00 44 777,00 0,00 44 777,00 44 777,00 662,00 0,00 662,00 0,00 44 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 43 848,00 43 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 777,00 44 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 915,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44 115,00 44 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 648,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 662,00 662,00 662,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 940 302,20 940 302,20 0,00 940 302,20 940 302,20 838 390,95 606 179,95 232 211,00 0,00 101 911,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 003,00 -11 003,00 -10 784,00 -156,00 -10 628,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 003,00 11 003,00 11 003,00 2 145,00 8 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 302,20 940 302,20 0,00 940 302,20 940 302,20 838 609,95 608 168,95 230 441,00 0,00 101 692,25 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

przed zmianą 838 146,95 838 146,95 0,00 838 146,95 838 146,95 836 346,95 604 135,95 232 211,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 003,00 -11 003,00 -10 784,00 -156,00 -10 628,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 003,00 11 003,00 11 003,00 2 145,00 8 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 146,95 838 146,95 0,00 838 146,95 838 146,95 836 565,95 606 124,95 230 441,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -219,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 581,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 83 075,00 83 075,00 83 075,00 83 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 83 270,00 83 270,00 83 270,00 83 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -156,00 -156,00 -156,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 144,00 10 144,00 10 144,00 10 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 57 950,00 57 950,00 57 950,00 57 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 894,00 25 894,00 25 894,00 0,00 25 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 752,00 8 752,00 8 752,00 0,00 8 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 646,00 34 646,00 34 646,00 0,00 34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -156,00 -156,00 -156,00 0,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 161 441,00 161 441,00 161 441,00 0,00 161 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 274,00 -10 274,00 -10 274,00 0,00 -10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 151 167,00 151 167,00 151 167,00 0,00 151 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 94 773 171,00 94 773 171,00 0,00 94 773 171,00 94 773 171,00 2 132 852,00 1 150 867,00 981 985,00 0,00 92 640 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -17 977,00 -17 977,00 -17 307,00 -4 707,00 -12 600,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 496,00 200 496,00 0,00 218 473,00 218 473,00 20 173,00 7 097,00 13 076,00 0,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 973 667,00 94 973 667,00 0,00 94 973 667,00 94 973 667,00 2 135 718,00 1 153 257,00 982 461,00 0,00 92 837 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 64 314 000,00 64 314 000,00 0,00 64 314 000,00 64 314 000,00 545 739,00 468 329,00 77 410,00 0,00 63 768 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 930,00 -6 930,00 -6 260,00 -510,00 -5 750,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 206 930,00 206 930,00 8 630,00 6 500,00 2 130,00 0,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 514 000,00 64 514 000,00 0,00 64 514 000,00 64 514 000,00 548 109,00 474 319,00 73 790,00 0,00 63 965 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 64 314 000,00 64 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 514 000,00 64 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63 767 331,00 63 767 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 767 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 198 300,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 965 631,00 63 965 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 965 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 61 390,00 61 390,00 61 390,00 61 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 67 390,00 67 390,00 67 390,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 747,00 8 747,00 8 747,00 8 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 247,00 9 247,00 9 247,00 9 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 370,00 6 370,00 6 370,00 0,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 976,00 15 976,00 15 976,00 0,00 15 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 346,00 16 346,00 16 346,00 0,00 16 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 933,00 32 933,00 32 933,00 0,00 32 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 680,00 -2 680,00 -2 680,00 0,00 -2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 253,00 30 253,00 30 253,00 0,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 764,00 13 764,00 13 764,00 0,00 13 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 484,00 13 484,00 13 484,00 0,00 13 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -510,00 -510,00 -510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 28 392 990,00 28 392 990,00 0,00 28 392 990,00 28 392 990,00 817 902,00 666 281,00 151 621,00 0,00 27 575 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 950,00 -10 950,00 -10 950,00 -4 100,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 950,00 10 950,00 10 950,00 500,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 392 990,00 28 392 990,00 0,00 28 392 990,00 28 392 990,00 817 902,00 662 681,00 155 221,00 0,00 27 575 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 98 282,00 98 282,00 98 282,00 98 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 94 582,00 94 582,00 94 582,00 94 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 273,00 7 273,00 7 273,00 7 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 773,00 7 773,00 7 773,00 7 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 811,00 25 811,00 25 811,00 0,00 25 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 761,00 30 761,00 30 761,00 0,00 30 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 267,00 27 267,00 27 267,00 0,00 27 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 267,00 23 267,00 23 267,00 0,00 23 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 65 153,00 65 153,00 65 153,00 0,00 65 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 153,00 70 153,00 70 153,00 0,00 70 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 548,00 2 548,00 2 548,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 148,00 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 3 197,00 3 197,00 0,00 3 197,00 3 197,00 3 197,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 0,00 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 693,00 3 693,00 0,00 3 693,00 3 693,00 3 693,00 3 197,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 3 197,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 693,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 631 000,00 631 000,00 0,00 631 000,00 631 000,00 6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 624 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 000,00 631 000,00 0,00 631 000,00 631 000,00 6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 624 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 897,00 4 897,00 4 897,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 907,00 907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 675 000,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 668 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 675 000,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 668 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 255,00 5 255,00 5 255,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 290,00 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 113 215 998,88
113 106 998,8

8
109 000,00 113 215 998,88 113 106 998,88 18 542 682,17 14 975 952,28 3 566 729,89 1 206 505,46 93 357 811,25 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -104 600,00 -104 600,00 -67 887,00 -7 734,00 -60 153,00 0,00 -36 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 425,00 231 425,00 0,00 336 025,00 336 025,00 136 810,00 12 051,00 124 759,00 0,00 199 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 447 423,88
113 338 423,8

8
109 000,00 113 447 423,88 113 338 423,88 18 611 605,17 14 980 269,28 3 631 335,89 1 206 505,46 93 520 313,25 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

754 600,00

75495 600,00

6050 600,00

600,00

600,00

WG Poprawa bezpieczeństwa mieszkanców Jeleniej Góry poprzez 

doposażenie służb ratowniczych w sprzęt niezbędny do ratowania życia i 

mienia oraz ochrony środowiska

Razem

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1224.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.12.2021 r.

 Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Galerie i biura wystaw artystycznych

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 000,00

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

-8 800,00

-8 800,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

92110 -8 800,00

75412 3 000,00

Rozdział Zmiana

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1224.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

3 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z dnia 30.12.2021 r.


